平成 29 年 12 月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社アールエイジ

代表者名 代表取締役社長 向井山 達也

（コード番号 3248 東証マザーズ）

問合せ先 管理本部経理部ﾕﾆｯﾄﾘｰﾀﾞｰ 渡部 弘三

（TEL 03-5575-5590）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 12 月 22 日開催の取締役会において、平成 30 年 1 月 24 日開催予定の第 31 期定時株主総

会での承認を前提として、監査等委員会設置会社移行後の役員人事を下記のとおり内定しましたので、お知ら

せいたします。

なお、監査等委員会設置会社への移行および定款変更の内容につきましては、本日開示いたしました「監査

等委員会設置会社への移行及び定款変更に関するお知らせ」をご覧ください。

記

1．監査等委員会設置会社への移行後の役員人事

(1) 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏 名 新 旧

向井山 達也 代表取締役社長 代表取締役社長

笠原 賢一 取締役 取締役

田島 基拡 取締役 取締役

(2) 監査等委員である取締役候補者

氏 名 新 旧

浅野 彰博 常勤監査等委員（社外） 常勤社外監査役

櫻井 浩昭 監査等委員（社外） 社外監査役

大山  亨 監査等委員（社外） 社外監査役

2．就任予定日

   平成 30 年 1 月 24 日

以 上